
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
168 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275509 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

16 900 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Hledáte ideální domov pro vaši rodinu v klidné a příjemné lokalitě?
Máme pro vás skvělou nabídku – novostavba rodinného domu v
části obce Hoštice, obec Vodochody je nyní na prodej!
Novostavba – bez starostí o opravy, stačí se nastěhovat a užívat si
moderní bydlení.
Vysoká kvalita provedení – vše od základů až po interiérové dveře
bylo navrženo s důrazem na kvalitu a komfort. Prostorný interiér –
dům má 168 m2 užitné plochy ve dvou nadzemních podlažích,
takže dostatek místa pro celou rodinu. Velká terasa – dokonalé
místo pro rodinné grilování, posezení s přáteli nebo relaxaci. Krb v
obývacím pokoji – útulné večery u ohně, které zpříjemní každou
zimu.
Klidná obec – ideální pro rodiny, které hledají únik od městského
ruchu, ale zároveň chtějí mít vše na dosah.
Skvělá dostupnost do Prahy – jen pár minut jízdy autem nebo
hromadnou dopravou, a jste ve městě.
Investujte do kvality a pohodlí pro sebe a svou rodinu.
Zavolejte nám a domluvte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4275509
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900884248
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 168 m2
Plocha pozemku: 809 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 884248

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oleksandr Polazhynets
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


